平成２３年４月８日

各 位

会 社 名 ヒロセ電機株式会社

代表者名 代表取締役社長  中 村 達 朗

（コード番号 ６８０６ 東証第一部）

問合せ先 執行役員 管理本部副本部長

福 本 広 志

（ＴＥＬ．０３－３４９１－５３００）

４月７日（木）深夜発生の「宮城県沖地震」の影響について

平成２３年４月７日午後１１時３２分頃発生いたしました「宮城県沖地震」の弊社グループにおけ

る４月８日午前９時時点での影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．従業員の安否

弊社グループ全従業員への人的被害が無いことが確認出来ております。

２．生産活動への影響

（１）弊社グループ生産子会社

① 東北ヒロセ電機株式会社（岩手県宮古市）

生産品目：多極コネクタ

被害状況：建物、製造設備等に大きな被害はありません。

生産状況：停電、断水となっています。本日は休業とし明日より操業を再開する予定です。

② 郡山ヒロセ電機株式会社（福島県郡山市）

生産品目：多極コネクタ

被害状況：建物、製造設備等被害はありません。

生産状況：通常どおり操業しています。

③ 一関ヒロセ電機株式会社（岩手県一関市）

生産品目：多極コネクタ、同軸コネクタ、その他

被害状況：建物、製造設備等に一部損傷があり、復旧作業中であります。

生産状況：停電、断水となっています。本日は休業とし明日より操業を再開する予定です。

（２）弊社グループ協力会社

停電の影響が出ている可能性があり、現在詳細を確認中です。

以 上

tatsuhiro_kobayashi
FASFマーク